ПРИКАЗ

                          29.01.2008 г.                                             № 28/2

МОУ «Песчанская средняя общеобразовательная школа

Ивнянского района Белгородской области»

«О стимулировании».

На основании аналитической информации показателей деятельности общеобразовательных учреждений Ивнянского района и Положения о распределении стимулирующей части ФОТ для учителей и классных      руководителей общеобразовательного учреждения.
Приказываю:

1.Производить стимулирующие выплаты  в размере 10%  зам. директора по УВРАзарову Владимиру Александровичу и зам.директора по воспитательной работе Сырых Ирине Викторовне.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:____________ /Полякова Г.Б./